fa uia quæ abducit in exitium, & multi
 sunt qui ingrediuntur per illam. Quo/
 niam angusta est porta, & stricta uia,
 quæ abducit ad uitam, & pauci sunt,
 qui inueniunt illam. Attendite a pseu/
 do prophetis, qui ueniunt ad uos, in
 uestimentis ouium, sed intrinsecus sunt
 lupi rapaces. A fructibus ipsorum co/
 gnoscetis eos. Num colligunt de spinis
 uuam? aut de tribulis ficus? Sic omnis
 arbor bona, fructus bonos facit. Pu/
 tris autem arbor, fructus malos facit.
 Non potest arbor bona, fructus malos
 facere. neq; arbor putris, fructus bo/
 nos facere. Omnis arbor, quæ non fa/
 cit fructū bonum, exciditur, & in ignem
 conicitur. Igitur ex fructibus ipsorum, co/
 gnoscetis eos. Non oīs is qui dicit mihi
 domine, domine, introibit in regnum
 cælorum, sed qui fecerit uoluntatem pa/
 tris mei, qui in cælis est. Multi dicent
 mihi in illo die. Domine, domine. Non/
 ne in nomine tuo prophetauimus, & in
 nomine tuo demonia eiecimus? & in
 nomine tuo multas uirtutes fecimus?
 Actum confitebor illis, nunquam no/
 uī uos. Discedite a me, qui operamini
 iniquitatem. Omnis enim qui audit
 ex me sermones hos, & facit eos, ad simi/
 labo illum uiro prudenti, qui ædificauit
 domum suam super petram, & descen/
 dit humber, & uenerunt flumina, & fla/
 uerunt uenti, & irruerunt in domum
 illam, & non est prostrata. Fundata em̄
 fuerat super petram, & omnis qui audit
 a me sermones hos, & non facit eos,
 assimilabitur uiro fatuo, qui ædificauit
 domum suam super harenam, & descen/
 dit humber, & uenerunt flumina, &
 flauerunt